广 东 雅 达 电 子 股 份 有 限 公 司
Guangdong YADA Electronics Co., Ltd.      NO: 13040901.0062.01
地址 Addr：广东省河源市高埔岗雅达工业园 YADA Industrial Park,Gaopugang ,Heyuan City, Guangdong
电话 TEL：86-762-3493888     传真 FAX：86-762-3493912     邮编 POST：517000
ET903-M 系列使用说明
一、概述
   ET903-M 系列智能表是一款集测量、监控、LCD 显示、数字通信于一体的多功能智能测控仪，可广泛应用于智能建筑、电力

 控制方式：                             遥控或自控
 输出方式：           电平或脉冲输出，默认电平输出
型号说明
 ET903-M1：                     三相全电量+RS485
 ET903-M4：                 三相全电量+RS485+4DI
 ET903-M5：            三相全电量+RS485+4DI+2DO
电磁兼容
 1.2/50-8/20us 浪涌：         电压/电流/电源/DO：4kV
                          DI 输入/RS485 端口：1kV
  快速瞬变脉冲串：   通信端口：2kV，其它端口：4kV
 静电放电：         接触放电：6kV，空气放电：8kV
辅助电源：AC85V~AC265V，50/60Hz or DC100V~DC330V
测量精度
 电流：                                    0.5 级
 相电压：                         0.5 级(20~300V)
 线电压：                           1 级(30~600V)
 功率：                                    0.5 级
 功率因数：              ±0.02（视在功率大于 6W）
 频率：                        ±0.02Hz (45Hz~65Hz)
 电能：                              0.5S 级，1 级
绝缘强度
 电压/电流/电源/DO 端口：  2kV（r.m.s），50Hz，1min
 DI 输入/RS485 端口：      1kV（r.m.s），50Hz，1min
工作条件
 工作温度：                            -10℃~50℃
 储存温度：                            -40℃~70℃
 相对湿度：                             20％~95％
通讯
 接口：                                   RS-485
 地址：                                    1~247
 波特率：                     1200/2400/4800/9600
 校验位：                                奇/偶/无
 数据位：                                   8bits
 停止位：                                   1bits
 通讯协议：                          Modbus-RTU
广 东 雅 达 电 子 股 份 有 限 公 司
Guangdong YADA Electronics Co., Ltd.      NO: 13040901.0062.01
地址 Addr：广东省河源市高埔岗雅达工业园 YADA Industrial Park,Gaopugang ,Heyuan City, Guangdong
电话 TEL：86-762-3493888     传真 FAX：86-762-3493912     邮编 POST：517000
三、产品尺寸图及接线图示（单位：mm）
96.0±0.5 43.5±0.5 10.5±0.5
长*宽*高 (96±0.5)mm*(96±0.5)mm*(54±0.5)mm
底壳尺寸 (89.8±0.5)mm*(89.8±0.5)mm
 1) 将仪表安装到尺寸为 92±0.5mm×92±0.5mm 的开孔。
 2) 将仪表卸去安装插销，从前向后推入盘面的安装孔。
 3) 将安装插销顺着仪表两侧的插槽装上压紧。
 端子定义
端子号 端子定义 注释 端子号 端子定义 注释
1 Ia* A 相电流流入 40、41 DO1 第一路继电器输出
2 Ia A 相电流流出 42、43 DO2 第二路继电器输出
3 Ib* B 相电流流入 30 DI1 第一路开关量输入
4 Ib B 相电流流出 31 DI2 第二路开关量输入
5 Ic* C 相电流流入 32 DI3 第三路开关量输入
6 Ic C 相电流流出 33 DI4 第四路开关量输入
7 Ua A 相电压输入 39 DIcom 开关量输入公共端
8 Ub B 相电压输入 14 A RS485-A（MODBUS-RTU）
9 Uc C 相电压输入 15 B RS485-B（MODBUS-RTU）
10 Un 零线电压输入 11 L/+ 交流电源火线/直流电源正极
   12 N/- 交流电源零线/直流电源负极
广 东 雅 达 电 子 股 份 有 限 公 司
Guangdong YADA Electronics Co., Ltd.      NO: 13040901.0062.01